令和 7 年 9月吉日
箕面ラグビースクール 様
甲子園チビッ子ラガーズクラブ 様
神戸中央少年ラグビークラブ 様
北神戸ラグビークラブ 様
                         西宮甲東ジュニアラグビークラブ

西宮甲東 JRC ラグビー交流会のご案内

初秋の候、各チームにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、西宮甲東 JRC主催のラグビー交流会へご参加賜り、誠にありがとうございます。
本交流会は、「ラグビーの楽しさを実感し、仲間や相手を敬う心を学ぶ場とする」ことを目
的としています。また、試合を通じて友情を育み、フェアプレー精神を大切にしながら、選
手たちの健全な成長及び、ラグビーの普及と発展に繋げて頂けましたら幸いです。

記
1 日時   令和 7年 10 月 5日（日）

2 会場   報徳学園グラウンド（兵庫県西宮市上大市 5丁目 28－19）
       https://www.hotoku.ac.jp/about/access

3  参加チーム（3年生～6 年生対象）
       箕面ラグビースクール
       甲子園チビッ子ラガーズクラブ
       神戸中央少年ラグビークラブ

北神戸ラグビークラブ
       西宮甲東ジュニアラグビークラブ

4  進行      9:00～ 開会式
        9:10～ 報徳学園ラグビー部合同練習
             10:10～ アップ開始
             10:30～ 試合開始（タイムスケジュール別紙参照）
             13:10～ 閉会式

https://www.hotoku.ac.jp/about/access

5 試合
（1）各学年共に 1 試合 13 分（ランニングタイム）－2 分（入替）のワンターム 15 分。

（2）試合開始 5分前にレフリー及びキャプテンは、グラウンド中央横にてコイントス。

（3）レフリー（対戦表左側チーム）は本部席でスコアカードを取り、試合終了後に提出。

（4）アシスタントレフリーを当該チームより 1名選出。タッチラインはマーカーでの設定。

（5）ランニングタイムでの実施の為、試合終了後は速やかな対応をご協力願います。

6 その他
・午前 8 時 15 分から正門より入場可、各チームの待機場所につきましては、当日のご案内
とさせて頂きます。

・駐車場は、下記の通り報徳学園内での台数割当がありますが、それを超える場合は、近隣
パーキングの利用をお願いします。また、自転車もしくは公共交通機関のご利用にもご協力
ください。報徳学園内での駐車場所は、あらためてお知らせ致します。
（駐車場割当）
 西宮甲東 5台 甲子園 5 台
 箕面、神戸中央、北神戸→割当台数調整中

・ゴミについては、各チームで責任をもってお持ち帰りください。また、控え場所付近のゴ
ミ拾いのご協力をお願いします。

・忘れ物にはご留意頂き、解散時には各チーム内での最終確認をお願いします。

・悪天候による交流会中止の判断につきましては、当日の午前 6 時 30 分に連絡します。

【運営担当】
西宮甲東ジュニアラグビークラブ
高村 元一
連絡先：090-9215-8207
cutekunta@gmail.com

以上

mailto:cutekunta@gmail.com